Chocolate Chip

Zutaten:

Getreidefreie Mehlmischung (Lupinenmehl, Mandelmehl), Bio-
Erythrit, Mandelbutter (gerostete Mandeln), Erbsenprotein,
Kokosnussol, Palmenfruchtdl, Zichorienwurzelfaser,
Gemuseglycerin, halbsltRe Schokoladenstiickchen (Zucker,
Schokoladenlikdr, Kakaobutter, Sonnenblumenlecithin,
nattrlicher Vanilleextrakt), Sonnenblumenlecithin, Kakaonibs,
Xanthan, natirliches Aroma, Backpulver, Akaziengummi,
Steviosid (Steviaextrakt), gemischte Tocopherole.

ALLERGEN: Enthalt Lupine und Mandel.

Nutrition Facts

1 servings per container
| Serving size 1 cookie (45g)
O ]

Calories 190

% Dady Varse'
Total Fat 159 19%
Saturated Fat 69 30%
Trans Fat Og

| Cholesterol Omg 0%
Sodium 130mg 6%
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Total Carbehydrate 159 6
Dietary Fider 59 18%
Total Sugars 29

Includes 19 Added Sugars 2%
Sugar Alicohol 79
Protein 89 8%

| TS e ———————ns |
| Vtamin D Omcg 0% «  Caicium 39mg 4%

fron 1mg 6% . Potas. 246mg 6%




